
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

СУ иЖ?ПШ€> Яворів №

Про внесення змін до розпорядження 
райдержадміністрації від28 січня 2020 року 
№ 54/02-06 «Про створення районної робочої 
групи з питань забезпечення своєчасності та 
повноти сплати податків і погашення заборгованості 
із заробітної плати та інших соціальних виплат»

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з метою забезпечення організації контролю за своєчасністю та 
повнотою сплати податків, зборів, інших обовязкових платежів, цільовим і 
ефективним використання бюджетних коштів, координація роботи місцевих 
органів виконавчої влади і органів місцевого самоврядування та у зв’язку із 
кадровими змінами 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести зміни до розпорядження райдержадміністрації від 

28 січня 2020 року № 54/02-06 «Про створення районної робочої групи з питань 
забезпечення своєчасності та повноти сплати податків і погашення 
заборгованості із заробітної плати та інших соціальних виплат» виклавши 
додаток в новій редакції, що додається.

2. Відділ документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н. Ханас) забезпечити внесення записів до 
розпорядження, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження, відповідно до 
вимого чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
райдержадміністрації Н. Сойка.



Додаток
до розпорядження районної
державної адміністрації
від 28 січня 2020 року № 54/02-06
(в редакції розпорядження
рай держадм і н і страції
від

Склад
районної робочої групи з питань забезпечення своєчасності та повноти 

сплати податків і погашення заборгованості із заробітної плати та інших
соціальних виплат

Голова райдержадміністрації, голова комісії;
Заступник голови райдержадміністрації, заступник голови комісії;
Начальник управління соціального захисту населення 

райдержадміністрації.
Члени комісії:

Завідувач сектору інфраструктурних проектів та захисту довкілля 
райдержадміністрації;

Начальник фінансового управління райдержадміністрації;
Завідувач сектору з питань правової, мобілізаційної, режимно- 

секретноїроботи та запобігання корупції райдержадміністрації;
Заступник голови Яворівської районної ради (за згодою);
Начальник Яворівського відділу обслуговування громадян (сервісний 

центр) управління обслуговування громадян головного управління Пенсійного 
фонду України у Львівській області (за згодою);

Начальник Новояворівського відділу обслуговування громадян (сервісний 
центр) управління обслуговування громадян головного управління Пенсійного 
фонду України у Львівській області (за згодою);

Заступник начальника-начальник відділу адміністрування податків і зборів 
з фізичних осіб Городоцького управління ГУ ДФС у Львівській області (за 
згодою);

Начальник відділу поліції ГУ НП України у Львівській області (за згодою);
Заступник керівника Городоцької місцевої прокуратури (за згодою);
Начальник Яворівського відділення виконавчої дирекції Фонду 

соціального страхування України у Львівській області (за згодою);
Представник головного управління Держпраці у Львівській області (за 

згодою);
Директор Яворівського районного центру соціальних служб для сімї, дітей 

та молоді (за згодою);
Директор Яворі вської районної філії Львівського обласного центру 

зайнятості (за згодою);
Директор Новояворівської місцевої філії Львівського обласного центру 

зайнятості (за згодою).

Керівник апарату


